PAGE
6

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   февраля   2011  года   №  433
	Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и её самостоятельных структурных подразделений

В целях исключения злоупотреблений на муниципальной службе, обеспечения добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и её самостоятельных структурных подразделений должностных обязанностей, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 9 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и её самостоятельных структурных подразделений (приложение 1).
Глава администрации                                                                          С.Л. Потапова

С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на сайте администрации МО Приозерский муниципальный район www.priozersk.lenobl.ru в разделе «Правовая база» - «Нормативно-правовые акты».
Е.В.Александрова